华北水利水电学院土木与交通学院文件

土木[2012]1号

关于调整学院领导分工的通知

院属各单位：

由于学院领导班子换届，经研究，领导成员分工调整如下：
高胜建，院党委书记，主持学院党务工作，兼管院工会工作。
赵顺波，名誉院长，主持学院行政工作，联系材料工程系。

潘建波，院党委副书记，分管学生工作，协助书记、院长做好党校、学生招生就业工作。

白新理，副院长，分管学院对外交流工作，联系力学系。
邢振贤，副院长，分管学院科技、实验室与研究生工作，联系交通工程系。
李晓克，副院长，分管学院本科教学工作，联系土建工程系。
特此通知。

                                    二Ｏ一二年五月八日
PAGE
1